Requerimento no ______, de 2024

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas

informações acerca dos cargos comissionados existentes atualmente no Município, bem como

seus respectivos salários e Secretarias.

Interessado em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que subscreve o presente

requerimento, entendeu serem pertinentes as solicitações abaixo:

a) Favor enviar a relação de todos os

funcionários comissionados do Município e quais

são os cargos que os mesmos ocupam.

b) Favor informar individualmente para quais

Secretarias estes funcionários prestam serviços,

bem como os valores de suas remunerações.

Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.

Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 11 de Março de 2024

Carlos Henrique Silvestre Garzon

Vereador

“Solicita ao Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Prefeito Sr.

TIAGO RODRIGUES

CERVANTES, que sejam

prestadas informações acerca dos

cargos comissionados existentes

atualmente no Município, bem

como seus respectivos salários e

Secretarias.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003700380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-11T17:21:45-0300